
 
 

           

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-183 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 6 

straipsniu, Lietuvos Respublikos muziejų įstatymo 10 straipsniu ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

savivaldybės mero 2023 m. gegužės 19 d. potvarkį Nr. MV-77 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos ir Rokiškio krašto muziejaus nuostatų“ Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba nusprendž ia : 

1. Patvirtinti Rokiškio krašto muziejaus nuostatus (priedas). 

2. Įgalioti Rokiškio krašto muziejaus direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 punkte 

nurodytos įstaigos nuostatus ir įregistruoti juos Juridinių asmenų registre bei atlikti kitus veiksmus, 

susijusius su nuostatų įregistravimu. 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. 

sprendimą Nr. TS-297 „Dėl Rokiškio krašto muziejaus nuostatų patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


